

---

**DODATEK Č. 1  
KE SMLouvĚ O DíLO**

**„Výměna otvorových výplní“**

---

Číslo Objednatele: 060/67673015/2023/1/2023

**TENTO DODATEK Č. 1** (dále jen „**Dodatek**“) **KE SMLOUVĚ O DÍLO** uzavřené dne 17.7.2023,  
(dále jen „**Smlouva**“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

**Základní umělecká škola B. M. Černohorského, Nymburk, Palackého třída 574**

Zastoupený: Mgr. Ivanou Trnečkovou, ředitelkou školy

IČO: 67673015

Se sídlem: Palackého třída 574, 288 02 Nymburk



DÁLE JEN „**Objednatel**“  
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

**ALBO okna – dveře s.r.o.**

sídlo: Osek nad Bečvou 191, 751 22 Osek nad Bečvou

zastoupená: Martinem Bouchalem, jednatelem

bank. spojení:

IČO: 28569831

DIČ: CZ28569831

DÁLE JEN „**Dodavatel**“  
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“  
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.

## Článek I. Předmět Dodatku

1. V rámci provádění prací na díle „Výměna otvorových výplní“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnového listu. Detailní popisy změn jsou součástí Formuláře pro ohlášení změn stavby-příloha č. 2, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. objednatele 060/67673015/2023.
2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1 Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Formuláři pro ohlášení změn stavby – příloha č.2, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. III., odst. 3.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

*Cena za dílo dle článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 1.568.537,19 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná.*

*K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění DPH ve výši 329.392,81,-Kč.*

*Celková cena za dílo včetně DPH činí 1.897.930,-Kč.*

*Nedílnou součástí smlouvy je oceněný položkový rozpočet uvedený v Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. Celkové ceny položek uvedené v oceněném položkovém rozpočtu jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky položkového rozpočtu v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného položkového rozpočtu při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.*

### 3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek.

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 1.574.998,-Kč bez DPH, tedy 1.905.748,-Kč s DPH. Tímto Dodatkem č. 1 je cena za dílo snížena o 6.460,81 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy činí 1.568.537,19 bez DPH, tedy 1.897.930,00 Kč s DPH.

	cena bez DPH	DPH 21 %	cena vč. DPH
Smlouva o dílo	1.574.998,-Kč	330.750,-Kč	1.905.748,-Kč
Dodatek č. 1	Kč		
<b>Celková nová cena díla</b>	<b>1.568.537,19</b>	<b>329.392,81</b>	<b>1.897.930,00</b>

## Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů pro změnový list č. 1.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvojitým provedení, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originál.
4. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.

Přílohy: Upravený rozpočet  
Příloha č. 2 – Formulář pro ohlášení změn stavby

V Nymburce dne 11.9.2023  
Objednatel



---

**Mgr. Ivana Trnečková**  
ředitelka školy

V Nymburce dne 11.9.2023  
Dodavatel



---

**Martin Bouchal**  
jednatel

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02 fasáda	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	B. M. Černoohorského čp. 574, Nymburk	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
114	Stavební úpravy ZUŠ	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Objednatel	ZUŠ Nymburk		
Dodavatel	ALBO okna - dveřes.r.o., Osek nad Bečvou 191, 751 22	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
<b>Rozpis ceny</b>			
Název			Celkem
HSV			307 022,25
PSV			1 193 324,20
MON			0,00
Ostatní náklady	1,50 %	nezahrnuté práce	22 505,20
Vedlejší náklady	3,00 %	zařízení staveniště	45 685,55
Celkem			1 568 537,19
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	15 %		0,00 CZK
DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %		1 568 537,19 CZK
DPH	21 %		329 392,81 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>1 897 930,00 CZK</b>

Popis :

Stavba :	114 Stavební úpravy ZUŠ	Rozpočet :	02
Objekt :	01 B. M. Čermohorského čp. 574, Nymburk	ZUŠ Nymburk výplně otvorů fasáda	

## REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			40 335,17
61	Úpravy povrchů vnitřní + vnější	HSV			130 157,31
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			11 300,97
64	Výplně otvorů	HSV			39 417,48
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			9 429,77
96	Bourání konstrukcí	HSV			30 075,03
99	Staveništní přesun hmot	HSV			29 151,48
764	Konstrukce klempířské	PSV			55 182,99
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 129 935,37
784	Malby	PSV			8 205,83
D96	Přesuny suti a vzbouraných hmot	PSU			17 155,03
	<b>CELKEM OBJEKT</b>				<b>1 500 346,44</b>

**Položkový rozpočet - VÍCE/MÉNĚ PRÁCE**

S:	114	Stavební úpravy ZUŠ
O:	01	B. M. Černohorského čp. 574, Nymburk
R:	02	ZUŠ Nymburk výplně otvorů fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				40 335,17
1	319201319R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm ostění A : $(1,05+2*3,6+(1,05+2*1,9)*7+1,55+1,9*2+3,0+1,9*2+(1,2+1,9*2))*0,4*0,6$ ostění B : $((0,9+2*2,0)*2+1,55+1,9*2+2,55+2*1,9+(1,15+2,15*2)*8+1,55+2,15*2)*0,4*0,6$ ostění C : $((0,5+2*2,15)*2+1,2+2*2,15+(3,0+1,9*2)*3+0,9+3,705*2+(1,7+1,9*2)*2)*0,4*0,6$ ostění D : $((2,0+1,9*2)*2+1,2+1,9*2+1,0+2*2,315+3,0+1,6*2)*0,4*0,6$	m2	51,24960 14,24400 17,02800 13,15440 6,82320	536,05	27 472,19
1	MÉNĚPRÁCE	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm poznámka: odpočet prací za zrušenou dodávku okna 0.18 ostění D: $(1,2+1,9*2)*0,4*0,6$	m2	-1,20000 -1,20000	536,05	-643,26
2	319202321R00	Vyrovnání povrchu zdiva přizdáním do tl. 8 cm ostění A : $(1,05+2*3,6+(1,05+2*1,9)*7+1,55+1,9*2+3,0+1,9*2+(1,2+1,9*2))*0,4*0,4$ ostění B : $((0,9+2*2,0)*2+1,55+1,9*2+2,55+2*1,9+(1,15+2,15*2)*8+1,55+2,15*2)*0,4*0,4$ ostění C : $((0,5+2*2,15)*2+1,2+2*2,15+(3,0+1,9*2)*3+0,9+3,705*2+(1,7+1,9*2)*2)*0,4*0,4$ ostění D : $((2,0+1,9*2)*2+1,2+1,9*2+1,0+2*2,315+3,0+1,6*2)*0,4*0,4$	m2	34,16640 9,49600 11,35200 8,76960 4,54880	404,79	13 830,06
2	MÉNĚPRÁCE	Vyrovnání povrchu zdiva přizdáním do tl. 8 cm poznámka: odpočet prací za zrušenou dodávku okna 0.18 ostění D: $(1,2+1,9*2)*0,4*0,4$	m2	-0,80000 -0,80000	404,79	-323,83
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				130 157,31
3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 101,043+11,51	m2	112,55300 112,55300	62,68	7 055,00
4	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková ostění A : $(1,05+2*3,6+(1,05+2*1,9)*7+1,55+1,9*2+3,0+1,9*2+(1,2+1,9*2))*0,4$ ostění B : $((0,9+2*2,0)*2+1,55+1,9*2+2,55+2*1,9+(1,15+2,15*2)*8+1,55+2,15*2)*0,4$ ostění C : $((0,5+2*2,15)*2+1,2+2*2,15+(3,0+1,9*2)*3+0,9+3,705*2+(1,7+1,9*2)*2)*0,4$ ostění D : $((2,0+1,9*2)*2+1,2+1,9*2+1,0+2*2,315+3,0+1,6*2)*0,4$	m2	85,41600 23,74000 28,38000 21,92400 11,37200	745,35	63 664,82
4	MÉNĚPRÁCE	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková poznámka: odpočet prací za zrušenou dodávku okna 0.18 ostění D: $(1,2+1,9*2)*0,4$	m2	-2,00000 -2,00000	745,35	-1 490,70
Díl:	61a	Úpravy povrchů vnějších				60 928,20
4	VÍCEPRÁCE	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky včetně výmalby silikátovou barvou $1,05+2*3,6+7*(1,05+2*1,9)+1,55+2*1,9+3+2*1,9+2*(1,2+2*1,9)+2*(0,9+2*2)+1,55+2*1,9+2,55+2*1,9+8*(1,15+2*2,15)+1,55+2*2,15+2*(0,5+2*2,15)+1,2+2*2,15+3*(3+2*1,9)+0,9+2*3,705+2*(1,8+2*1,9)+2*(2+2*1,9)+1,2+2*1,9+1,5+2*2,31+3+2*1,6$	m2	219,23000 219,23000	277,92	60 928,20

Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				11 300,97	
	5	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm parapetní zdivo : 51,95*0,6	m2	31,17000	371,13	11 568,19
					31,17000		
	5	MÉNĚPRÁCE	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm poznámka: odpočet prací za zrušenou dodávku okna 0.18 - parapetní zivo: 1,2*0,6	m2	-0,72000	371,13	-267,22
					-0,72000		
Díl:	64	Výplně otvorů				39 417,48	
	6	648952421RT3	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm, poz. T1, včetně dodávky parapetní desky š. 35 cm	m	51,95000	776,70	40 349,51
	6	MÉNĚPRÁCE	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm, poz. T1, včetně dodávky parapetní desky š. 35 cm poznámka: odpočet prací za zrušenou dodávku okna 0.18 - osazenívnitřního parapetu: 1,2	m	-1,20000	776,70	-932,04
					-1,20000		
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				9 429,77	
	7	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m předpoklad : 186,0	m2	186,00000	50,70	9 429,77
					186,00000		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				30 075,03	
	8	968083002R00	Vybourání rámu oken, vč. vyvěšení křidel 1,05*1,9*7+1,55*1,9+3,0*1,9+1,2*1,9*2+1,55*1,9+2,55*1,9 +1,15*2,15*8+1,55*2,15	m2	101,04250	246,31	24 887,32
					58,07250		
					42,97000		
	8	MÉNĚPRÁCE	Vybourání rámu oken, vč. vyvěšení křidel poznámka: odpočet prací za zrušenou dodávku okna 0.18 - 1,2*1,9	m2	-2,28000	246,31	-561,58
					-2,28000		
	9	968083011R00	Vybourání zárubní / rámu dveří prosklených, vč. vyvěšení křidel 1,05*3,6+0,9*2,0*2+0,9*3,7+0,5*1,6	m2	11,51000	258,26	2 972,60
					11,51000		
	10	968096002R00	Bourání parapetů oken š. do 50 cm 1,05*7+1,55+3,0+1,2*2+1,55+2,55+1,15*8+1,55+0,5*2+1,2 +3,0*3	m	51,95000	54,71	2 842,35
					40,35000		
					11,60000		
	10	MÉNĚPRÁCE	Bourání parapetů oken š. do 50 cm poznámka: odpočet prací za zrušenou dodávku okna 0.18 - 1,2	m	-1,20000	54,71	-65,66
					-1,20000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				29 151,48	
	11	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	13,18024	2 211,76	29 151,48
Díl:	764	Konstrukce klempířské				55 182,99	
	12	764816150RT2	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 500 mm, lepení Enkolitem, zinkově šedé	m	51,95000	659,05	34 237,46
		MÉNĚPRÁCE	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 500 mm, lepení Enkolitem, zinkově šedé poznámka: nahrazeno PZN překrytkami (okna: 0.2*7, 0.3*1, 0.9*8, 0.10*1, 0.11A*1, 0.11B*1, 0.12*1, 0.17*2)		-25,85000	659,05	-17 036,44
					-25,85000		
		VÍCEPRÁCE	Oplechování parapetů, Pz plechová přechodka		25,85000	348,50	9 008,73
	13	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm	m	51,95000	62,94	3 269,70
	14	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	2,05000	12 538,32	25 703,55
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				1 129 935,37	
	15	766 NC10	D+M Vchodové dveře dřev. 1kř. bílé proskl. izol. bezpeč. 3sklem, š. 105x360 cm vč. nadsvětlíku, poz. Os.1	kus	1,00000	73 732,55	73 732,55
	16	766 NC11	D+M Okno dřev. 3kř. bílé proskl. izol. 3sklem, š. 105x190 cm vč. mikroventilace, poz. Os.2	kus	7,00000	19 175,75	134 230,22
	17	766 NC12	D+M Okno dřev. 6kř. bílé proskl. izol. 3sklem, š. 155x190 cm vč. mikroventilace, poz. Os.3	kus	1,00000	31 676,79	31 676,79
	18	766 NC13	D+M Okno dřev. 8kř. bílé proskl. izol. 3sklem, š. 300x190 cm vč. mikroventilace, poz. Os.4	kus	1,00000	50 347,30	50 347,30
	19	MÉNĚPRÁCE	D+M Okno dřev. 4kř. bílé proskl. izol. 3sklem, š. 120x190 cm vč. mikroventilace, poz. Os.5 poznámka: Zmněna typu prosklení na neprůhledné sklo s ornamentem MATELUX	kus	1,00000	20 617,89	20 617,89
					-1,00000		



19	VÍCEPRÁCE	D+M Okno dřev. 4kř. bílé prosl. izol. 3sklem, ornament MATELUX, š. 120x190 cm vč. mikroventilace, poz. Os.5	kus	1,00000	21 598,00	21 598,00
20	766 NC15	D+M Vchodové dveře dřev. 1kř. bílé plné, š. 90x200 cm, poz. Os.6	kus	2,00000	27 905,41	55 810,82
20	MÉNĚPRÁCE	D+M Vchodové dveře dřev. 1kř. bílé plné, š. 90x200 cm, poz. Os.6	kus	-1,00000	27 905,41	-27 905,41
		poznámka: D+M Vchodových dveří zrušena		-1,00000		
21	766 NC16	D+M Okno dřev. 4kř. bílé prosl. izol. 3sklem, š. 155x190 cm vč. mikroventilace, poz. Os.7	kus	1,00000	25 585,95	25 585,95
22	766 NC17	D+M Okno dřev. 6kř. bílé prosl. izol. 3sklem, š. 255x190 cm vč. mikroventilace, poz. Os.8	kus	1,00000	42 857,83	42 857,83
23	766 NC18	D+M Okno dřev. 3kř. bílé prosl. izol. 3sklem, š. 115x215 cm vč. mikroventilace, poz. Os.9	kus	8,00000	22 003,07	176 024,57
24	766 NC19	D+M Okno dřev. 6kř. bílé prosl. izol. 3sklem, š. 155x215 cm vč. mikroventilace, poz. Os.10	kus	1,00000	34 364,98	34 364,98
25	766 NC20	D+M Okno dřev. 2kř. bílé prosl. izol. 3sklem, š. 50x215 cm vč. mikroventilace, poz. Os.11	kus	2,00000	12 673,54	25 347,09
26	766 NC21	D+M Okno dřev. 3kř. bílé prosl. izol. 3sklem, š. 120x215 cm vč. mikroventilace, poz. Os.12	kus	1,00000	22 556,49	22 556,49
27	766 NC22	D+M Okno dřev. 4kř. +2x fix bílé prosl. izol. 3sklem, š. 300x190 cm vč. mikroventilace, poz. Os.13	kus	3,00000	50 347,30	151 041,89
28	766 NC23	D+M Balkonové dveře dřev. 1kř. bílé prosl. izol. 3sklem, š. 90x370,5 cm s fix nadsvětlík, poz. Os.15	kus	1,00000	23 606,60	23 606,60
29	766 NC24	D+M Okno dřev. 3kř. bílé prosl. izol. 3sklem, š. 170x190 cm vč. mikroventilace, poz. Os.16	kus	2,00000	29 855,67	59 711,35
30	766 NC25	D+M Okno dřev. 3kř. bílé prosl. izol. 3sklem, š. 200x190 cm vč. mikroventilace, poz. Os.17	kus	2,00000	31 886,22	63 772,44
31	MÉNĚPRÁCE	D+M Okno dřev. 4kř. bílé prosl. izol. 3sklem, š. 120x190 cm vč. mikroventilace, poz. Os.18	kus	0,00000	20 617,89	0,00
		poznámka: okno zrušeno, bez náhrady		-1,00000		
32	766 NC27	D+M Balkonové dveře dřev. 1kř. bílé prosl. izol. 3sklem, š. 100x231,5 cm s oknem fix š. 50x160 cm, poz. Os.19	kus	1,00000	25 785,85	25 785,85
33	766 NC28	D+M Okno dřev. 2kř. bílé prosl. izol. 3sklem, š. 300x160 cm vč. mikroventilace, poz. Os.20	kus	1,00000	36 198,69	36 198,69
34	766 NC29	D+M Zastínění oken - interiér	m2	89,64250	809,57	72 571,62
		1,05*1,9*7+1,55*1,9+3,0*1,9+1,2*1,9*2+1,55*1,9+2,55*1,9+1,15*2,15*8		54,74000		
		1,55*2,15+0,5*2,15*2+1,2*2,15+3,0*1,9+1,7*1,9*2+2,0*1,9*2+1,2*1,9+3,0*1,6		34,90250		
34	MÉNĚPRÁCE	D+M Zastínění oken - interiér	m2	-7,89450	809,57	-6 391,13
		poznámka: žaluzie zrušeny pro okna: 0.5 (1*1,2*109), 0.15 (1*0,9*3,705), 0.18 (1*1,2*1,9)		-1,00000		
35	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,50000	11 195,33	16 793,00
Díl:	784	Malby				8 205,83
36	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x, stěny 85,416*1,5	m2	128,12400	17,70	2 267,25
				128,12400		
36	MÉNĚPRÁCE	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x, stěny	m2	-2,28000	17,70	-40,35
		poznámka: odpočet prací za zrušenou dodávku okna 0.18 - 1,2*1,9		-2,28000		
37	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	128,12400	47,51	6 087,25
37	MÉNĚPRÁCE	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	-2,28000	47,51	-108,32
		poznámka: odpočet prací za zrušenou dodávku okna 0.18 - 1,2*1,9		-2,28000		
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				17 155,03
38	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,45000	389,78	1 344,76
39	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,72500	244,87	422,40
		3,45*0,5		1,72500		
40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,78700	252,52	1 208,83
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	90,95300	23,91	2 174,97
		4,787*19		90,95300		
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,78700	353,44	1 691,90
43	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,57400	39,41	377,30
		4,787*2		9,57400		

44	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo+plast+živice	t	4,78700	1 872,88	8 965,47
45	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,78700	12,15	58,15
46	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	4,78731	190,35	911,26

CELKEM

1 500 346,44

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

„Výměna otvorových výplní“

Určeno: Bc. Daniela Vodičková

Číslo SoD za objednatele: 060/67673015/2023

Termín plnění: do 31.8.2023

Celková cena díla: 1.574.998,-

Dodavatel: ALBO okna – dveře s.r.o.  
Osek nad Bečvou 191, 751 22

IČO: 28569831

Oprávněná osoba: Martin Bouchal

Telefonní spojení:



Popis předmětu informace: Během realizace zakázky došlo ke změnám požadavků oproti zadání prací a dodávek obsažených v projektové dokumentaci.

Popis problému:

- Zrušena dodávka a montáž 1 ks okna (pozice 0.18).
- Zrušena dodávka a montáž 1 ks vchodových dveří (pozice 0.6)
- Vznikla nutnost zednického zapravení venkovních špalet, aby se zabránilo vzniku případných škod vzniklé zatékáním.
- U části oken došlo ke změně v dodávce venkovních parapetů. Byly nahrazeny přechodovými PZN překrytkami.

Čeho se dodavatel domáhá: Úprava celkové ceny za provedené dílo dle předloženého soupisu s více – méně pracemi.  
Celkově se cena snížila o 6.460,81 Kč bez DPH

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: do 11.9.2023

Datum, podpis oprávněné osoby:

v Oseku nad Bečvou ..... 11.9.2023

Martin Bouchal

Datum, potvrzení převzetí objednatele:

v Nymburku ..... 11.9.2023

Bc. Daniela Vodičková